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Doman iewice, żL.OL.ża?ż r.

Protokót Komisji Konkurso$rei

XlX Festiwalu Kolęd i Pastorałek - Domaniewice 2aż2

20 i ż1, stycznia żOżż r. w ramach'XlX Festiwalu Kolęd i Pastorałek Domaniewice 7ażż
w formie online, kornisja konkursowa w składzie:

Kata rzyna Ja nkowska-Wójcik - p rzewod n icząca j u ry

Absolwentka wydziału wokalno-aktorskiego Akademii Muzycznej w Łodzi (klasa śpiewu
solowego). Od 25 lat wokalistka - sopran w Teatrze Muzycznym w Łodzi oraz logopeda.

Grała jedną z głównych ról w operze ,,Orfeusz w piekle". Uczestniczka tournće po Europie
z operami: ,,Czarodziejski flet", ,,Carmen", ,,Straszny dwór", ,,Zemsta nietoperza", ,,Baron
cygański". Bierze udział w spektaklach Teatru Muzycznego w Łodzi: ,,Zaczarowany flet",

,,Zemsta nietoperza",,,Barof,l cygański";

Dorota Karpińska - członek jury

Absolwentka wydziału pedagogiczno-instrumentalnego Wyzszej Szkoły Muzycznej w Łodzi

i wydziału wokalnego Akademii Muzycznej. Pracowała jako skrzypek w Teatrze Wielkim
w Łodzi i Operetce Łódzkiej oraz w orkiestrze radiowej, wspfipracowała z Operą Łódzką.

Doświadczenie zawodowe pani Doroty to 35 lat pracy w orkiestrze i 40 lat jako pedagog

w Państwowej Szkole Muzycznej l i ll stopnia w Łodzi. Wielokrotnie brata udział w tournóe po

Europie z repertuarem rnuzyki klasycznej, jak i rozrywkowej: ,,Czarodziejski flet", ,,Carmen",

,,§traszny dwór", ,,Zemsta nietoperza", ,,Baron cygański". Pracując w orkiestrze radiowej,

koncer[owała podczas Festiwalu w Sopocie;

Anna Binkowska-Witoslawska - członek jury

Absolwentka Wyższej Szkoły Muzycznej w Łodzi. Pracowała jako skrzypek orkiestrowy
w Teatrze Muzycznym i Teatrze Wielkim w Łodzi oraz jako pedagog w Państwowej Szkole

Muzycznej im. H" Wieniawskiego przy ul. Sosnowej w Łodzi" prowadziła również prywatną

szkołę muzyczną z razslerzanym działern wokalnym

dokonała oceny nagrań 129 uczestników festiwalu.

Po przesłuchaniu 23 solistów w l kategorii (dzieci przedszkolne i z oddziałów,,0")
przyznaia:

l miejsce: Amelia Majewska * Przedszkole Małych Odkrywców w Skierniewicach

ll miejsce: 1uzannaStrusińska - Miejskie Przedszkole nr 2w Głownie

lll miejsce: Blanka Kostrzewa - Miejskie Przedszkole nr 3. w Głownie

Wyróżnien ie: Sabina Ciesielska - zgłoszenie indywidualne
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